
トレイル・オリエンテーリングのつどい ｉｎ 東京

成績速報 10点
満点

10月21日

順位 氏　　名 所　属 得点

1 高柳　宣幸 港南ＯＬクラブ 10
1 軽森　亜季 10
1 本郷　佐智子 10
1 市川　千鶴 10
1 桑原　倬司 10
1 雨宮　ひとみ 10
1 雨宮　潔 10
1 鈴木　薫 谷山ケ立会 10
1 渡辺　徹也 入間市ＯＬＣ 10
1 曽根　千砂子 10
1 高村　卓 10
12 今井　壽彦 9
12 齋藤　英津子 東京ＯＬクラブ 9
12 井上　幹男 9
12 西村　貴子 9
12 平島　勝彦 9
12 杉山　征太郎 9
12 曽根　千衣 9
12 原田　憲夫 札幌ＯＬＣ 9
12 小野寺　宏美 9
12 川田　愛 9
12 重松　優美 9
12 中野　都萌 8



トレイル・オリエンテーリングのつどい ｉｎ 東京

成績速報 10点
満点

10月21日

順位 氏　　名 所　属 得点

23 志田　雅子 港南ＯＬクラブ 8
23 一島　正三・和子 8
23 池村　和子 8
23 松下　菊枝 8
23 西村　直之 8
23 佐藤　健太 看護学生 8
23 平野　英夫 8
23 藤澤　建輔 8
23 渡辺　浩人 8
23 安藤　正博 8
34 阿天坊　裕 港南ＯＬクラブ 7
34 樋口　早苗 7
34 上田　桂子 7
34 三井　茉由佳 7
34 井上　欣子 7
34 山崎　穣 7
34 馬場　裕子 7
41 海津　良一 4
41 土村　武尚 4
43 佐伯　信夫 2

＊　佐伯さんは途中棄権（２番コントロールまで）



詳細成績表 トレイル・オリエンテーリングのつどい ｉｎ 東京
２００７．１０．２１

10点　　満点

順位 氏　　名 所　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

B A C C A B B C B C 得点

1 高柳　宣幸 港南ＯＬクラブ B A C C A B B C B C 10
1 軽森　亜季 B A C C A B B C B C 10
1 本郷　佐智子 B A C C A B B C B C 10
1 市川　千鶴 B A C C A B B C B C 10
1 桑原　倬司 B A C C A B B C B C 10
1 雨宮　ひとみ B A C C A B B C B C 10
1 雨宮　潔 B A C C A B B C B C 10
1 鈴木　薫 谷山ケ立会 B A C C A B B C B C 10
1 渡辺　徹也 入間市ＯＬＣ B A C C A B B C B C 10
1 曽根　千砂子 B A C C A B B C B C 10
1 高村　卓 B A C C A B B C B C 10
12 今井　壽彦 B A C C A B B C A C 9
12 齋藤　英津子 東京ＯＬクラブ B A C A A B B C B C 9
12 井上　幹男 A A C C A B B C B C 9
12 西村　貴子 B A C A A B B C B C 9
12 平島　勝彦 B B C C A B B C B C 9
12 杉山　征太郎 B A C A A B B C B C 9
12 曽根　千衣 B A C C A B B A B C 9
12 原田　憲夫 札幌ＯＬＣ A A C C A B B C B C 9
12 小野寺　宏美 B W C C A B B C B C 9
12 川田　愛 B A C A A B B C B C 9
12 重松　優美 B A C A A B B C B C 9
23 中野　都萌 B A C C A C B A B C 8
23 志田　雅子 港南ＯＬクラブ B A C A A W B C B C 8
23 一島　正三・和子 B A C C A B B A B B 8
23 池村　和子 B A C C A B B A B A 8
23 松下　菊枝 B A C C A B B A A C 8
23 西村　直之 B A C A A B B B B C 8
23 佐藤　健太 看護学生 B A C A A A B C B C 8
23 平野　英夫 B A C A A B B A B C 8
23 藤澤　建輔 B A C A A B B A B C 8
23 渡辺　浩人 B A C A A B B A B C 8
23 安藤　正博 B A C A A B B B B C 8
34 阿天坊　裕 港南ＯＬクラブ W A C C A B C C A C 7
34 樋口　早苗 A A C A A B B B B C 7
34 上田　桂子 B A C A A C B B B C 7
34 三井　茉由佳 B A C A A B A B B C 7
34 井上　欣子 A A C A A C B C B C 7
34 山崎　穣 B A C A A A B C A C 7
34 馬場　裕子 B A C A A C B A B C 7
41 海津　良一 A A C A A B C B A B 4
41 土村　武尚 B A A A A C C B B A 4
43 佐伯　信夫 B A ー ー ー ー ー ー ー ー 2

＊　佐伯さんは途中棄権（２番コントロールまで）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
回答数・・・・ 43 43 42 42 42 42 42 42 42 42
正解数・・・・ 37 41 41 22 42 34 38 26 37 38
正解率 （％) 86 95 98 52 100 81 90 62 88 90




